0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 058/2023, proveniente do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
014/2023; CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BURITI DO TOCANTINS, CNPJ Nº 11.204.812/0001-75 e, do outro lado
CONTRATADO,  (a)  o  profissional   PAULO HENRIQUE BRUNO BARBOSA,  CPF n°  022.201.551-96,  Para a  Contratação de Profissional  da
área de Educação Física para atender as Necessidades do Fundo Municipal de Saúde, com registro no conselho regional de educação física –
CREF.  Objeto:  O presente Termo Aditivo  tem por  objeto  a  prorrogação do prazo de vigência  contratual  do contrato  em epígrafe.
Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21, o prazo de vigência contratual fica prorrogado até 01 de julho de 2024,
contados a partir de 01 de março de 2024. Data da assinatura: 01  de março de 2024. Cirlea Martins de Oliveira Damasceno. Secretaria
Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 825/2024, em 27/03/2024 17:46

extrato-do-terceiro-termo-aditivo-ao-contrato-058-2023-1553.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org